МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОСЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(

ПРИКАЗ
10.01.2017 года №2/3

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников
МБОУ Красносельской СШ.

В целях выполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-
ФЗ "О противодействии коррупции" и чёткой организации
антикоррупционной работы в школе

•>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МБОУ
Красносельской СШ.

~ч:> -̂ *»\
Директор школы-: /^/^гН^У'̂ И.В. Киселёва

I г « г/Г "шу '/Л . "511